关于举办2018年全校教职工摄影展的通知
各有关单位:
为庆祝学校搬迁徐州40周年，展示我校变迁历史、改革和事业发展的荣耀与辉煌、展现矿大人和校园的美丽，进一步活跃教职工群众文化生活，经研究，由校党委宣传部、校工会、中国煤炭科技博物馆及校教职工摄影协会联合在2018年五月，举办中国矿业大学教职工摄影展，具体内容通知如下： 
一、参赛范围
凡我校教职员工均可提交参展作品。
二、参赛作品要求
1.摄影作品内容要求健康向上、构思巧妙、富有创造性与艺术性。以中国矿业大学的人、物、事、景为主线，能够彰显我校教职工爱国、爱党、爱校的热情以及积极进取、健康向上的教学、科研、实验、学习、生产、服务和生活的精神风貌，记录矿大校园、祖国河山的美丽景色，充分展示矿大人热爱学校、热爱生活的情怀。
2.参赛作品分矿大历史回顾、校园风景照及其他照片等三类，每个单位每类作品，提交数量不得多于5张，尺寸均为14英寸（约30.48cm×35.56cm）;除影调处理外，不得利用电脑和暗房技术擅改影像原貌。参赛作品以电子文档的形式上报（JPG格式，分辨率达到300dpi以上），拍摄时间不限。同一作品不能重复提交。
3.提交作品时请完整填写参赛作品登记表（详见附件）。
4.参赛作品必须是本人拍摄，不得盗用他人作品。 
三、活动方式及奖励
为了动员全校教职工广泛参与，充分展示我校的摄影艺术文化，要求我校教职工积极提交作品。
活动将成立比赛评审组，对参赛作品进行评比，在入选展出作品的基础上，设立各类奖项。其中一等奖5名、奖金500元/人，二等奖10名、奖金300元/人，三等奖15名、奖金200元/人，优秀奖30名、奖金100元/人。参展的作品将于2018年五月底集中展出。
四、时间安排及报送要求
[bookmark: _GoBack]征稿时间从通知之日起，截至2018年5月11日（星期五）。
作品勿需装裱。参赛作品发邮箱（57776386@qq.com），联系人洪从华，联系电话13912042625，参赛作品名称格式为“作品标题+单位+姓名”。
请广大教职员工积极参与，使本次摄影比赛能给大家带来赏心悦目的艺术感受，为推进我校和谐校园建设做出应有的贡献。
 
中国矿业大学党委宣传部
中国矿业大学工会委员会
              中国煤炭科技博物馆
中国矿业大学教职工摄影协会
2018年5月3日




 
纪念矿大搬迁徐州40周年参赛作品登记表
	单位
	
	姓名
	
	联系方式
	

	序号
	作品名称
	类别
	30字左右的作品说明

	1
	
	
	 

	2
	
	
	 

	3
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	5
	
	
	 

	6
	
	
	

	7
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	9
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	12
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	15
	
	
	


	说明：类别中1代表反映矿大历史的照片，2代表矿大校园风景照，3代表其他照片。	 

